রেজিস্ট্রারের অনুকূলে প্রদেয় ৩০০/- (তিনশত) টাকা মূল্যমানের ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার (পোস্টাল অর্ডার গ্রহণযোগ্য নয়) এবং সকল পরীক্ষা পাসের সার্টিফিকেট ও প্রশংসা পত্রের সত্যায়িত প্রতিলিপিসহ সাদা কাগজে পূর্ণ জীবনবৃত্তান্ত উল্লেখপূর্বক রেজিস্ট্রারের বরাবর লিখিত দরখাস্ত আগামী ২২-০৩-২০১৮ খ্রিষ্টাব্দ/০৮-১২-১৪২৪ বঙ্গাব্দ তারিখের মধ্যে ক্রমিক-১ এর আবেদনপত্র সমুদ্রবিজ্ঞান বিভাগের চেয়ারম্যান-এর এবং ক্রমিক-২ এর আবেদনপত্র পরিচালক, পরিকল্পনা ও উন্নয়ন-এর অফিসে পৌছাইতে হইবে।